dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2148/12H

2150/12H

2203/01H

2204/01H

2205/01H

2206/01H

2207/01H

2208/01H

2209/02H

2210/020

2211/020

2212/02H

Iop. MU0
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO banmalueBa P.M.

YO banmalueBa P.M.

YO banmalueBa P.M.

YMNO banmawena P.M.

YO banmmalueBa P.M.

YO banmalueBa P.M.

YO banmalueBa P.M.

YMNO banmawena P.M.

YO banmaliueBa P.M.

YO banmalueBa P.M.

YO banmalueBa P.M.

YMNO banmawena P.M.

CBepeHun

banmaweBa PuMmma MAraymoBHa

005619

29.04.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.02.2022

10.01.2022

07.02.2022

18.01.2022

20.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

31.01.2022

03.02.2022

07.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HegBum>XnMocCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMocCTb

HeaBum>XnMmMocCTb

HeaBm>XnMocCTb

Osrxunmoe nMyLiecTBo

OBU>X1Moe nmMyLLecTso

HeaBum>XnmMocCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



