Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Баймашева Римма Мягзумовна         005619         29.04.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2148/12н	ЧПО Баймашева Р.М.	02.02.2022	Недвижимость	рыночная
					2150/12н	ЧПО Баймашева Р.М.	10.01.2022	Недвижимость	рыночная
2203/01н	ЧПО Баймашева Р.М.	07.02.2022	Недвижимость	рыночная					
2204/01н	ЧПО Баймашева Р.М.	18.01.2022	Недвижимость	рыночная					
2205/01н	ЧПО Баймашева Р.М.	20.01.2022	Недвижимость	рыночная					
2206/01н	ЧПО Баймашева Р.М.	28.01.2022	Недвижимость	рыночная					
2207/01н	ЧПО Баймашева Р.М.	28.01.2022	Недвижимость	рыночная					
2208/01н	ЧПО Баймашева Р.М.	31.01.2022	Недвижимость	рыночная					
2209/02н	ЧПО Баймашева Р.М.	03.02.2022	Недвижимость	рыночная					
2210/02o	ЧПО Баймашева Р.М.	07.02.2022	Движимое имущество	рыночная					
2211/02o	ЧПО Баймашева Р.М.	16.02.2022	Движимое имущество	рыночная					
2212/02н	ЧПО Баймашева Р.М.	16.02.2022	Недвижимость	рыночная					